
1 

 

Smlouva o zajištění specifikovaných tělovýchovných a sportovních služeb 

instruktory, spotřebního materiálu (náboje/diaboly) na sportovní akci 

Soustředění BPČ 

  

uzavřená níže uvedeného dne mezi 

 

 

KB Jilemnice, z.s.,  

IČO: 26678675  

se sídlem: Jilemnice č.p.1174, 51401 Jilemnice 

Obch.rejstřík vedený Krajským, soudem v HK, oddíl L, vložka č.5438 

zastoupeným Mgr. Janem Suchardou e-mail:……… tel.: …….. 

Banka: Fio banka, a.s.; číslo účtu: 2200824994/2010  

 (dále jen „Poskytovatel“)  

 

a 

 

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, příspěvková 

organizace 

IČO: 67439918 

se sídlem: Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové nad Labem 54401, Česká republika 

zastoupeným Mgr. et Mgr. Vojtěchem Petrem e-mail: ……….tel.: ………………………, 

odpovědna osoba …………. 

číslo účtu: 7934090267/0100  

 (dále jen „Klient“) 

 

 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zajištění specifikovaných tělovýchovných a sportovních služeb 

instruktory a spotřebního materiálu (náboje/diaboly) v souladu se zákonem č.258/2000Sb., o 

ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 

vyhlášky č.106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění 

pozdějších předpisů vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz 

zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Činnost poskytovatele bude spočívat v organizaci výuky (střelba z malorážné pušky) v rámci 

střeleckého soustředění pro žáky Klienta a organizaci tří biatlonových závodů konaných v rámci 

Soustředění BPČ. 

 

 

 

Termín konání Soustředění BPČ : 21.06.2021 – 25.06.2021 

                                     27.06.2021 – 29.06.2021  

 

 



2 

 

Místo konání: Všesportovní areál Hraběnka 

Počet účastníků: 87 osob 

Cena za sjednané služby: 500,-Kč/hod za služby instruktora dle přehledu, spotřební materiál     

                                            (náboje/diaboly) dle skutečné spotřeby max. 17.500,-Kč 

 

Podmínky poskytování služeb 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi služby instruktorů na sjednanou akci Soustředění BPČ 

a spotřební materiál (náboje/diaboly). 

Poskytovatel postupuje při poskytování služeb samostatně, je však povinen dbát pokynů klienta. 

 

Způsob úhrady 

Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby a spotřební materiál (náboje/diaboly) 

sjednanou cenu.  Po ukončení bude vystavena faktura dle skutečného počtu hodin a skutečné spotřeby 

materiálu (náboje/diaboly) na částku, která odpovídá smluvním ujednáním v této smlouvě uvedeným.  

Přehled skutečného počtu hodin a spotřebovaného materiálu bude odsouhlasen zástupci obou stran. 

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení. Poskytovatel není plátcem DPH. 

 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Žáci Klienta jsou povinni řídit se pokyny instruktorů Poskytovatele a dodržovat odsouhlasený 

program, dodržovat „Provozní řád střelnice“ a „Návštěvní řád Areálu Hraběnka“ platný v místě 

objektu, kde je akce realizována. “, které jsou dostupné na https://www.sport-

jilemnice.cz/sportoviste/vsesportovni-areal-hrabenka/provozni-a-navstevni-rad/.  

V případě závažného narušování programu akce je Poskytovatel oprávněn navrhnout Klientovi 

ukončení soustředění žáka.  

Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené žáky Klienta, které byly způsobeny v areálu, kde došlo 

k čerpání zajištění služby dle smlouvy. 

Klient je povinen poskytovateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla způsobena 

prokazatelně žáky Klienta.  

Poskytovatel jako zpracovatel poskytnutých osobních údajů bude používat získané údaje pouze za 

účelem zajištění výše uvedené služby a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje 

budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně fyzických osob.  

 

Odstoupení od smlouvy 

V případech touto smlouvou neupravených se odstoupení od smlouvy řídí §2001 občanského 

zákoníku.  

V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního 

provedeného plnění podle této smlouvy s tím, že Poskytovateli náleží odměna za plnění uskutečněné 

do zániku smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.  

Klient má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmínek v případě 

zrušení služby Poskytovatelem nebo při závažné změně programu a ceny sjednané služby bez 

předchozího písemného upozornění.  

 

Práva a povinnosti  

Klient se zavazuje zajistit při zajišťování služby odpovědný dozor  tzv. pověřenou osobu starší 18- ti 

let, která bude zodpovědná za dodržování bezpečnostních zásad, pořádku, za dodržování „Provozního 

řádu střelnice“ a „Návštěvního řádu Areálu Hraběnka“, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

https://www.sport-jilemnice.cz/sportoviste/vsesportovni-areal-hrabenka/provozni-a-navstevni-rad/
https://www.sport-jilemnice.cz/sportoviste/vsesportovni-areal-hrabenka/provozni-a-navstevni-rad/


3 

 

 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby jím pořádaná Akce, resp. jakékoliv činnosti konané v Předmětu 

smlouvy v souvislosti s pořádanou Akcí, byly prováděny v souladu s aplikovatelnými právními 

předpisy (zejména platnými epidemiologickými opatřeními, požárními, hygienickými a 

bezpečnostními předpisy, jakož i předpisy na ochranu životního prostředí). 

 

Ukončení smlouvy 

Smluvní vztah dle této smlouvy skončí uplynutím doby, na kterou byl sjednán. 

 

Závěrečná ustanovení 

Obě strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Tato smlouva 

se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro poskytovatele a jeden pro klienta. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle z.č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

V Dvůr Králové nad Labem dne  

 

 

……………………………………………… 

Pronajímatel - KB Jilemnice 

 zastoupený Mgr. Jan Sucharda 

 

 

 

……………………………………………… 

Nájemce – Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem, 

příspěvková organizace 

 Zastoupená Mgr. et Mgr. Vojtěchem Petrem 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


